โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต  หมู่ท่ี 2  
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร  ยาว 103.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากปากทางหลังตลาด - คอสะพานแม่น้ าจัน ต.ป่าตึง  
อ.แม่จัน จ.เชียงราย  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ป่าตึงก าหนด 
งบประมาณทั้งสิ้น 185,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)   
2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต  หมู่ท่ี 4  
(บริเวณซอยหงษ์หยก)  
ขนาดกว้าง 7.00 เมตร  ยาว 166.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร  
พร้อมขยายทางเช่ือม มีพื้นที่ผิวจราจรรวม  12.00 ตร.ม.  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 1,174.00 ตร.ม. 
สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากปากทางซอย 3 – คอสะพานแม่น้ าจัน ต.ป่าตึง  
อ.แม่จัน จ.เชียงราย  รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ป่าตึง 
งบประมาณทั้งสิ้น  409,000.-บาท (สี่แสนเก้าพันบาทถ้วน)   
3. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต  หมู่ท่ี 7  
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร  ยาว 159.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร  
พร้อมขยายทางเช่ือม มีพื้นที่ผิวจราจรรวม  25.00 ตร.ม.  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 979.00 ตร.ม 
สถานที่ก่อสร้าง :